ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN KHÁNH

Số: 01/BB-UBND

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Khánh, ngày 20 tháng 01 năm 2024

                                        BIÊN BẢN

V/v kết thúc niêm yết công khai tình hình thực hiện dự toán  thu chi

ngân sách năm 2023 của UBND xã Tân Khánh

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chứ Chính phủ và Luật  Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Quyết định số 5839/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của UBND huyện Phú

Bình V/v giao chỉ tiêu phát triển kinh tế- xã hội năm 2023 huyện Phú Bình;

Căn cứ Nghị quyết số: 26 /NQ-HĐND ngày 29/12/2022của Hội đồng nhân dân xã Tân

Khánh về việc phê chuẩn Dự toán ngân sách năm 2023.

Căn cứ Thông báo số: 48 /TB - UBND ngày 21 tháng 12 năm 2023 của UBND xã

Tân Khánh Về việc Niêm yết công khai số liệu thu, chi ngân sách năm 2023

Hôm này vào hồi 7 giờ 00 phút ngày 20 tháng 01 năm 2024

Địa điểm tại: Hội trường UBND xã

Thành phần gồm:

1/ Đồng chí : Nguyễn Anh Võ  Chủ tịch UBND xã.

2/ Đồng chí: Vũ Năng Dũng                 Bí thư Đảng ủy xã

3/ Đồng chí: Đỗ Quang Xô                   Chủ tịch MTTQ xã

4/ Đồng chí: Nguyễn Thị Phương         Kế toán – ngân sách xã

5/ Đồng chí: Vũ Duy Trọng  Văn phòng UBND xã.

Nội dung: Tiến hành lập biên bản kết thúc việc công khai số liệu thu, chi  ngân sách

xã năm 2023.

Trong 30 ngày làm việc UBND xã đã tiến hành niêm yết công khai số liệu thu chi

ngân sách xã năm 2023, Niêm yết tại Phòng làm việc một cửa UBND xã, Trang thông

tin điện tử của xã, Thông báo trên hệ thống loa truyền thanh của xã.UBND xã không

nhận được bất cứ đơn thư, kiến nghị gì về số liệu thu, chi ngân sách xã năm 2023 của các tổ

chức và công dân trên địa bàn xã.

Người lập

Vũ Duy Trọng

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Chủ tịch

Nguyễn Anh Võ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T09:47:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Vũ Duy Trọng<trongvd.tankhanh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T09:53:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Anh Võ<vona.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T10:15:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Khánh<tankhanh.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!